[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
26 марта 2009 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в Регламент Совета          депутатов города Мурманска четвертого созыва

Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в Регламент Совета депутатов города Мурманска, утвержденный решением Совета депутатов города Мурманска от 08.10.2007 № 40-491,    следующее изменение:

1.1. Пункт 1 статьи 17 изложить в новой редакции:
"Постоянные комиссии Совета формируются на основе обязательного членства и работы каждого депутата в каких-либо постоянных комиссиях Совета не менее чем в двух, но не более чем в трех".
Председатель Совета депутатов

города Мурманска

А Б. Веллер
26 марта 2009 г. № 1-13